КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.10.2025                                                            № 2964-п

Об определении

уполномоченного органа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Кемеровской области

- Кузбасса от 16 октября 2025 года № 625 «Об утверждении Порядка и условий

предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельной

категории семей» (далее — постановление Правительства Кемеровской области

- Кузбасса № 625), руководствуясь статьей 41 Устава муниципального

образования «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского

городского округа уполномоченным органом на прием заявлений и документов

от граждан для предоставления дополнительной меры социальной поддержки

отдельной категории семей в целях последующего их направления в

Министерство труда и социальной защиты Кузбасса.

2. Комитету социальной защиты населения Беловского городского округа

(Аверкиной О.М.) организовать работу по реализации полномочий,

предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, в соответствии с

постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса № 625.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

2

4. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.) разместить

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                           Г.В. Овчинникова